

Przebieg realizacji przedsięwzięć za pierwsze półrocze 2020 roku

WYDATKI OGÓŁEM **27 277 445,02 zł**

Wydatki bieżące **9 990 669,80 zł**

Wydatki majątkowe **17 286 775,22 zł**

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) **15 310 927,52 zł**

w tym:

Wydatki bieżące **767 701,76 zł**

Wydatki majątkowe **14 543 225,76 zł**

Zawodowi.pl

Przedsięwzięcie realizowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.4 Kształcenie zawodowe.

Wydatki bieżące 101 964,93 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na wynagrodzenia z pochodnymi i wynagrodzenia bezosobowe kadry zarządzającej projektem i kadry dydaktycznej zatrudnionej przy realizacji zadań merytorycznych (zajęcia dodatkowe) oraz opiekunów praktyk.

Rodzinna PRZYSTAŃ

Przedsięwzięcie realizowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne.

Wydatki bieżące 77 747,95 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na wynagrodzenia z pochodnymi wychowawcy i kierownika świetlicy środowiskowej, nauczycieli prowadzących zajęcia z języka angielskiego i matematyki oraz obsługi projektu, zakup środków do dezynfekcji, usługi cateringowe dla uczestników świetlicy środowiskowej oraz zakup biletów do kina.

Wydatki majątkowe 0,00 zł

Wydatki majątkowe w ramach projektu poniesione były w poprzednich latach.

Z techniką w przyszłość

Przedsięwzięcie realizowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.4 Kształcenie zawodowe.

Wydatki bieżące 46 656,68 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na wynagrodzenia personelu zarządzającego projektem (koordynator, specjalista ds. finansów i rozliczeń), wynagrodzenia z pochodnymi wykładowców zajęć i opiekunów praktyk zaangażowanych przy realizacji zadań merytorycznych (zajęcia dodatkowe i praktyki), opłatę za kursy kwalifikacyjne dla uczniów, usługi transportowe za dowóz uczniów na praktyki, zakup prowiantu dla uczniów oraz wypłatę stypendiów dla uczniów za odbyte praktyki.

Poławiacze pereł

Przedsięwzięcie realizowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.2 Kształcenie ogólne.

Wydatki bieżące 33 070,10 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na wynagrodzenia z pochodnymi dla kadry dydaktycznej i personelu projektu oraz zakup materiałów biurowych.

Budowa niskoemisyjnego systemu transportu w Chełmskim Obszarze Funkcjonalnym

Przedsięwzięcie realizowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej V Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.4 Transport niskoemisyjny.

Wydatki bieżące 32 370 27 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na wynagrodzenia wraz z pochodnymi kadry zarządzającej projektem.

Wydatki majątkowe 76 752,05 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego.

Dostosowanie sposobu kształcenia do potrzeb rynku pracy – wyposażenie szkół zawodowych i ustawicznych Miasta Chełm

Przedsięwzięcie realizowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura społeczna, Działanie 13.6 Infrastruktura kształcenia zawodowego i ustawicznego.

Wydatki bieżące 15 425,71 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na wynagrodzenia kadry zarządzającej projektem.

Wydatki majątkowe 2 479 636,84 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na przebudowę i termomodernizację budynków

dydaktycznych Centrum Kształcenia Praktycznego, Zespołu Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich, a także Zespołu Szkół Budowlanych i Geodezyjnych oraz prowadzenie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi.

Chełmskie Centrum Aktywności Gospodarczej

Przedsięwzięcie realizowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 3 Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działanie 3.1 Tereny inwestycyjne.

Wydatki bieżące 20 381,85 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na wynagrodzenia z pochodnymi dla zespołu realizującego projekt.

Wydatki majątkowe 0,00 zł

W ramach projektu została zawarta umowa z firmą J. S. Hamilton Poland Sp z o.o. na świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego. Został ogłoszony przetarg na budowę Chełmskiego Centrum Aktywności Gospodarczej, rozstrzygnięcie nastąpi w sierpniu 2020 r. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Blżej rodziny

Przedsięwzięcie realizowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne.

Wydatki bieżące 197 427,79 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na wynagrodzenia z pochodnymi dla pracowników świetlicy oraz pracowników MOPR zaangażowanych w realizację projektu, wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług poradnictwa socjoterapeutycznego, usługi prawne, opłacenie zajęć z języka angielskiego oraz zajęć sportowo – ruchowych dla uczestników świetlicy, opłaty za dostarczenie posiłków, odprowadzenie ścieków, wywóz odpadów komunalnych, monitoring, zakup artykułów biurowych i papierniczych oraz pomocy dydaktycznych, a także eksploatację budynku świetlicy, tj. opłaty za energię ciepłą, elektryczną i wodę.

Wydatki majątkowe 0,00 zł

Wydatki majątkowe w ramach projektu poniesione były w poprzednich latach.

Z Budowlanką po Europie – Zdobywanie umiejętności praktycznych szansą na samodzielność na rynku pracy – edycja II

Przedsięwzięcie realizowane z projektu Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego dla programu Erasmus+, Akcja 1 Mobilność edukacyjna w sektorze Kształcenia i szkolenia zawodowego.

Wydatki bieżące 182 988,14 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na wynagrodzenia z pochodnymi dla nauczycieli odpowiedzialnych za organizację wyjazdów dla uczniów na zagraniczne praktyki zawodowe

oraz wydatki związane z wypłatą kieszonkowego i wsparcia indywidualnego dla 24 uczniów uczestniczących w praktykach.

Przyroda, ekologia, rzemiosło jako dziedzictwo kultury europejskiej ERASMUS +

Przedsięwzięcie realizowane z Programu Erasmus+, Akcja 2 Partnerstwa strategiczne – współpraca szkół.

Wydatki bieżące 1 282,89 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na zakup materiałów promocyjnych oraz pokrycie opłaty prowizyjnej za bilety lotnicze.

Poprawa bezpieczeństwa transgranicznej infrastruktury drogowej Chełma i Łucka

Przedsięwzięcie realizowane z Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014 – 2020 realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.

Wydatki bieżące 45 179,86 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla zespołu realizującego projekt.

Wydatki majątkowe 4 934 691,55 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczono na przebudowę ulicy Kolejowej i pełnienie nadzoru inwestorskiego. Przebudowany został odcinek od al. Marszałka Józefa Piłsudskiego do ul. Przemysłowej. Wykonano przebudowę oświetlenia, kanalizacji deszczowej, sieci teletechnicznej, wykonano chodnik wraz ze ścieżką rowerową oraz położono nową nawierzchnię.

Przebudowa drogi krajowej nr 12 w granicach administracyjnych miasta Chełm

Przedsięwzięcie realizowane z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej IV Infrastruktura drogowa dla miast, Działanie 4.1 Zwiększenie dostępności transportowej ośrodków miejskich leżących w sieci drogowej TEN-T i odciążenie miast od nadmiernego ruchu drogowego.

Wydatki bieżące 0,00 zł

W ramach projektu zaplanowano wydatki na promocję przedsięwzięcia. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Wydatki majątkowe 6 976 425,32 zł

W ramach projektu podpisano aneks do umowy z firmą Budimex S.A. w Warszawie na przebudowę drogi krajowej nr 12 w granicach administracyjnych miasta Chełm, składające się z zaprojektowania i wykonania robót budowlanych wraz z niezbędnymi elementami infrastruktury towarzyszącej, na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej. Po zawarciu ugody, wykonawca przystąpił do robót budowlanych. Roboty prowadzone są równocześnie na kilku etapach inwestycji. Dotychczas Generalny Wykonawca prowadził m.in. wycinkę drzew, stabilizację pasa drogowego, rozbiórkę elementów dróg i ulic (frezowanie

nawierzchni, rozbiórkę krawężników i podbudowy), rozbiórkę obiektów kubaturowych (4 domów) i kolidujących ogrodzeń posesji, roboty przy obiektach inżynierskich – most na rzece Uherce (częściowo), wiadukt na Alei Przyjaźni i nowy wiadukt na ul. Rampa Brzeska, przebudowę kolidujących urządzeń i sieci, przebudowano kanalizację deszczową na ulicy Rejowieckiej i Wschodniej. Wydatki poniesiono również na wypłaty odszkodowań za nieruchomości przejęte pod pas drogi krajowej.

Chelmski Łańcuch Kreatywności

Przedsięwzięcie realizowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 7 Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i naturalne.

Wydatki bieżące 10 734,60 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczone na wynagrodzenia z pochodnymi kadry zarządzającej projektem.

Wydatki majątkowe 75 720,00 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczone na zakup wyposażenia Amfiteatru w Kumowej Dolinie, tj. scenotechniki, nagłośnienia, oświetlenia, pracowni tkackiej.

Europa Trivia Game

Przedsięwzięcie realizowane z Programu Erasmus +, Akcja 2 Partnerstwa strategiczne – współpraca szkół.

Wydatki bieżące 2 470,99 zł

W ramach projektu wydatki przeznaczone na zakup drukarki 3D, ekranu projekcyjnego oraz zestawu oświetleniowego do robienia zdjęć.

Zagraniczne praktyki w Grecji, szansą na dobry start w zawodzie mechanik, elektryk, teleinformatyk, mechatronik

Przedsięwzięcie realizowane w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) z programu Erasmus +, Akcja 1 Mobilność edukacyjna w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe.

Wydatki bieżące 0,00 zł

Celem głównym projektu jest nabycie przez 56 uczniów Zespołu Szkół Energetycznych i Transportowych wiedzy i umiejętności zgodnie z kierunkiem kształcenia i rekomendacji pracodawców poprzez udział w praktykach w zagranicznych firmach. Nie poniesiono wydatków na zaplanowane działania z uwagi na sytuację epidemiczną uniemożliwiającą wyjazdy zagraniczne. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Najlepsi, bo profesjonalni

Przedsięwzięcie realizowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.4 Kształcenie zawodowe.

Wydatki bieżące *0,00 zł*

Celem głównym projektu jest wyposażenie 250 uczniów Zespołu Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich w kwalifikacje, kompetencje i doświadczenie zawodowe oraz kompetencje kluczowe i umiejętności uniwersalne niezbędne w przechodzeniu z etapu kształcenia do zatrudnienia. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe	11 966 517,50 zł
<i>w tym:</i>	
Wydatki bieżące	9 222 968,04 zł
Wydatki majątkowe	2 743 549,46 zł
 Wydatki bieżące	 9 222 968,04 zł

Konserwacja kamer i urządzeń zasilających kamery oraz elementów systemu monitoringu wizyjnego miasta Chełm **7 995,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na konserwację kamer i urządzeń zasilających kamery oraz elementów systemu monitoringu wizyjnego miasta Chełm.

Opłaty za wody opadowe - Austria Juice Poland Sp. z o.o. w Chełmie **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia wydatki zaplanowano na odprowadzenie wód opadowych z terenu Austria Juice Poland Sp. z o.o. w Chełmie. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Odbiór odpadów komunalnych w latach 2018 – 2020 **1 541 385,57 zł**

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na zapewnienie czystości i porządku w mieście, odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, w tym selektywnie zbieranych na terenie miasta Chełm. Usługę świadczy MPGK Sp. z o.o. w Chełmie. Dodatkowo w ramach realizacji zadania funkcjonuje Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (zmieszanych, suchych, szkło, odpady zielone, popiół, odpady problematyczne, wielkogabarytowe, budowlane i rozbiórkowe).

Świadczenie usługi dostępu do internetu dla Urzędu Miasta Chełm na lata 2017 – 2020 **1 353,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na zestawienie, uruchomienie i obsługę stałego, systematycznego, przewodowego łącza dostępowego do sieci Internet oraz zapewnienie przepływowości dostarczanego łącza na poziomie nie niższym niż 200 Mb/s.

Ochrona zwierząt na terenie miasta Chełm na lata 2018 – 2020 **89 650,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt wraz z administracją obiektów schroniska zlokalizowanego przy ul. Włodawskiej w Chełmie, a w szczególności na utrzymanie czystości i porządku zgodnie z wymogami

weterynaryjnymi i technicznymi, tj. sprawne funkcjonowanie urzędów sanitarnych, wodociągowych i elektrycznych. Wydatki przeznaczono również na zadania związane z wyłapywaniem zwierząt przebywających bez opiekuna na terenie miasta Chełm i umieszczaniem ich w schronisku dla bezdomnych zwierząt.

Dzierżawa linii kablowej i napowietrznej oświetlenia ulicznego przy ul. Waśniewskiego w Chełmie 51,16 zł

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na zapłatę do Rejonu Energetycznego w Chełmie opłaty za dzierżawę linii oświetlenia ulicznego przy ul. Waśniewskiego w Chełmie.

Usługa z zakresie udostępniania informacji gospodarczej na lata 2018 – 2020 1 107,00 zł

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na opłatę dla Biura Informacji Gospodarczej – Krajowy Rejestr Długów za umieszczenie w bazie dłużników Urzędu Miasta Chełm.

Kompleksowe wsparcie dla rodzin „Za życiem” 112 877,68 zł

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na wynagrodzenia bezosobowe z pochodnymi dla osób zatrudnionych do realizacji wczesnego wspomaganie rozwoju, zgodnie z zawartym porozumieniem pomiędzy Miastem Chełm, a Ministerstwem Edukacji Narodowej na realizację zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno – rehabilitacyjno – opiekuńczego na obszarze powiatu w Zespole Wychowania i Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1 w Chełmie.

Wytworzenie i dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń na lata 2019 – 2021 168 207,54 zł

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na zakup dokumentów komunikacyjnych: dowody rejestracyjne, pozwolenia czasowe, krajowe prawa jazdy, nalepki kontrolne na szybę, międzynarodowe prawa jazdy, karty pojazdu oraz znaki legalizacyjne.

Utrzymanie kładki na lata 2019 – 2021 0,00 zł

Wydatki na utrzymanie stalowej kładki dla pieszych nad torami stacji Chełm poniesione były w poprzednich latach. Zrezygnowano z realizacji zadania w 2020 r. i 2021 r.

Serwis oświetlenia kładki na lata 2019 – 2021 428,05 zł

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na serwis oświetlenia stalowej kładki dla pieszych nad torami stacji Chełm. Prace związane z oświetleniem kładki polegały na konserwacji urządzeń oświetlenia kładki i ich serwis. Kładka wykorzystywana jest przez pasażerów PKP i mieszkańców miasta Chełm jako ciąg pieszy łączący al. Marszałka Józefa Piłsudskiego z ul. Rampa Brzeska.

Dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkoły na rok szkolny 2019/2020 2 437,00 zł

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na zapewnienie bezpłatnego transportu i opieki w drodze do szkoły i z powrotem do domu dzieciom i młodzieży z niepełnosprawnościami w roku kalendarzowym.

Zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2019/2020**1 677 000,00 zł**

W ramach przedsięwzięć zawarto umowy z MPGK Sp. z o.o. w Chełmie na zimowe odśnieżanie ulic i chodników powiatowych w Chełmie. Zakres prac obejmował zimowe utrzymanie ulic poprzez odśnieżanie i likwidację śliskości na jezdniach i chodnikach, parkingach, zatokach autobusowych, pasach zieleni, prowadzonych ręcznie i mechanicznie, posypywanie mieszanką piasku z dodatkiem środków chemicznych. Odśnieżanie systemem patrolowo – interwencyjnym, zapewniającym przejezdność na jezdniach i przejście po chodnikach z wywozem nadmiaru śniegu z jezdni, chodników i parkingów (z wyłączeniem chodników bezpośrednio przylegających do posesji). W przypadku nie występowania opadów śniegu oraz gołoledzi wykonano m.in. mechaniczne i ręczne zamiatanie jezdni, chodników i zatok autobusowych oraz zbieranie i wywóz nieczystości z całej szerokości pasa drogowego, bieżące oczyszczanie terenów zielonych ze śmieci i innych zanieczyszczeń oraz ich wywóz, wygrabianie liści z trawników, oczyszczanie krawężników i opasek bezpieczeństwa z nadmiaru ziemi i darni wraz z odwiezieniem, uprzątnięcie martwych zwierząt z pasów drogowych oraz ich wywóz, codzienne opróżnianie i oczyszczanie koszy ulicznych ustawionych w pasach drogowych ulic oraz na przystankach komunikacji miejskiej, bieżące naprawy koszy ulicznych, wycinka drzew zagrażających bezpieczeństwu z karczowaniem pni, podcinę drzew zagrażających bezpieczeństwu, likwidację „wiatrołomów” z pasów drogowych.

Zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2019/2020**639 000,00 zł**

W ramach przedsięwzięć zawarto umowy z MPGK Sp. z o.o. w Chełmie na zimowe odśnieżanie ulic i chodników gminnych i wewnętrznych (I, II, III standardu) w Chełmie. Zakres prac obejmował zimowe utrzymanie ulic poprzez odśnieżanie i likwidację śliskości na jezdniach i chodnikach, parkingach, zatokach autobusowych, pasach zieleni, prowadzonych ręcznie i mechanicznie, posypywanie mieszanką piasku z dodatkiem środków chemicznych. Odśnieżanie systemem patrolowo – interwencyjnym, zapewniającym przejezdność na jezdniach i przejście po chodnikach z wywozem nadmiaru śniegu z jezdni, chodników i parkingów (z wyłączeniem chodników bezpośrednio przylegających do posesji). W przypadku nie występowania opadów śniegu oraz gołoledzi wykonano m.in. mechaniczne i ręczne zamiatanie jezdni, chodników i zatok autobusowych oraz zbieranie i wywóz nieczystości z całej szerokości pasa drogowego, bieżące oczyszczanie terenów zielonych ze śmieci i innych zanieczyszczeń oraz ich wywóz, wygrabianie liści z trawników, oczyszczanie krawężników i opasek bezpieczeństwa z nadmiaru ziemi i darni wraz z odwiezieniem, uprzątnięcie martwych zwierząt z pasów drogowych oraz ich wywóz, codzienne opróżnianie i oczyszczanie koszy ulicznych ustawionych w pasach drogowych ulic oraz na przystankach komunikacji miejskiej, bieżące naprawy koszy ulicznych, wycinka drzew zagrażających bezpieczeństwu z karczowaniem pni, podcinę drzew zagrażających bezpieczeństwu, likwidację „wiatrołomów” z pasów drogowych.

Odbiór odpadów komunalnych w latach 2020 – 2022**4 749 506,84 zł**

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczone na zapewnienie czystości i porządku w mieście, odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, w tym selektywnie zbieranych na terenie miasta Chełm. Usługę świadczy MPGK Sp. z o.o. w Chełmie. Dodatkowo w ramach realizacji zadania funkcjonuje Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (zmieszanych, suchych, szkło, odpady zielone, popiół, odpady problematyczne, wielkogabarytowe, budowlane i rozbiórkowe).

Dzierżawa przenośnego lodowiska na sezon 2019/2020 98 154,00 zł

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na dzierżawę przenośnego lodowiska. Obiekt był udostępniony dla uczniów szkół, dzieci, młodzieży i osób dorosłych z naszego miasta i okolicznych miejscowości. W obiekcie zorganizowano wiele turniejów oraz konkursów sportowo – rekreacyjnych.

Dzierżawa włókien światłowodowych na lata 2020 – 2022 17 010,90 zł

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na dzierżawę włókien światłowodowych, w związku z zapewnieniem usługi przesyłu danych za pomocą dwóch jednomodowych włókien światłowodowych w relacjach między budynkami Urzędu Miasta Chełm.

Remont drogi wojewódzkiej nr 843 – ul. Lwowskiej w Chełmie – IV etap 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zostanie przeprowadzony remont drogi wojewódzkiej nr 843 – ul. Lwowskiej w Chełmie na odcinku od ronda u zbiegu ulic: Lwowska, Alei 3-go Maja i 15 Sierpnia do granic administracyjnych miasta Chełm – IV etap. Na powyższe dofinansowanie miasto dostało środki z rezerwy ogólnej Ministra Finansów. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Świadczenie usługi dostępu do internetu dla Urzędu Miasta Chełm na lata 2020 – 2023 2 952,00 zł

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na zestawienie, uruchomienie i obsługę stałego, systematycznego, przewodowego łącza dostępowego do sieci Internet oraz zapewnienie przepływowości dostarczanego łącza na poziomie nie niższym niż 200 Mb/s.

Przebudowa drogi krajowej nr 12 w granicach administracyjnych miasta Chełm 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zaplanowano wydatki na promocję projektu. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Usługa doradztwa podatkowego w zakresie podatku VAT oraz podatków i opłat lokalnych na 2020 r. 36 900,00 zł

W ramach przedsięwzięcia firma ACAN w Warszawie świadczy usługę doradztwa podatkowego w zakresie prac związanych z centralizacją rozliczeń VAT.

Przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg publicznych 2 760,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z Miejskim Przedsiębiorstwem Robót Drogowych Sp z o.o. w Chełmie na usługę przechowywania pojazdów usuniętych z dróg publicznych na parking strzeżonym.

Remont budynku Magistratu – ul. Lubelska 63 w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia ogłoszono postępowanie przetargowe. Nie udało się wyłonić wykonawcy, gdyż złożone oferty przewyższały kwotę jaką zamawiający przeznaczył na wykonanie zadania.

Remont pałacu Kretschmarów – ul. Pocztowa 50 w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z LubCom Sp. z o.o. w Lublinie na opracowanie

wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Strategia rozwoju elektromobilności miasta Chełm 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zaplanowano wydatki na promocję projektu. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Usuwanie pojazdów z dróg publicznych 3 600,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym Granica w Dorohusku na odholowanie 7 sztuk pojazdów z dróg publicznych.

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta Chełm 43 125,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z Przedsiębiorstwem Usług Mieszkaniowych Sp. z o.o. w Chełmie na zapewnienie czystości i porządku na terenie miasta Chełm. Zakres zamówienia obejmował utrzymanie czystości i porządku terenów miejskich i międzyosiedlowych, polegające w szczególności na utrzymaniu ciągłej czystości nawierzchni jezdni, opasek bezpieczeństwa, chodników, ciągów pieszych, azyli dla pieszych, ścieżek rowerowych, schodów, parkingów, miejsc postojowych, zatok postojowych oraz terenów zielonych znajdujących się w pasach drogowych ulic powierzonych do utrzymania, poprzez systematyczne oczyszczanie elementów pasa drogowego, przy użyciu specjalistycznego sprzętu lub ręcznie oraz systematyczne zbieranie i utylizowanie zanieczyszczeń – w systemie ciągłym, codziennie i bez dodatkowego powiadamiania o takiej potrzebie, utrzymaniu w ciągłej czystości terenów stanowiących drogi wewnętrzne, terenów miejskich międzyosiedlowych. Powyższe czynności w szczególności polegały na bieżącym zbieraniu i usuwaniu bezpośrednio po zakończeniu prac i utylizacji: zalegającego piasku, błota, liści, trawy, zanieczyszczeń organicznych, zebranych z pasów drogowych zanieczyszczeń (m.in. papierów, folii, butelek, puszek, brył gruzu, gałęzi, liści, niedopałków, szkła, opakowań z tworzyw sztucznych, elementów zgubionych przez pojazdy), wygrabianiu liści z trawników, zieleńców, usuwaniu chwastów z utwardzonych części pasa drogowego, ulic w częstotliwości uniemożliwiającej zarastanie powierzchni ulic, opasek bezpieczeństwa, parkingów, ciągów pieszych, ścieżek rowerowych.

Utrzymanie i konserwacja drogowych sygnalizacji świetlnych 27 467,30 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z Zakładem AZART Jan Kwiatkowski w Chełmie na wykonanie bieżącego utrzymania i konserwację drogowych sygnalizacji świetlnych na terenie miasta Chełm oraz codziennych przeglądów wszystkich sygnalizacji świetlnych, konserwacji elementów sygnalizacji oraz usunięcia powstałych awarii.

Utrzymanie i obsługa Regionalnego Biuletynu Informacji Publicznej 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zostało podpisane porozumienie z Województwem Lubelskim na utrzymanie i obsługę Regionalnego Biuletynu Informacji Publicznej. Płatność zostanie dokonana po otrzymaniu faktury wystawionej przez wykonawcę. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

**Rewitalizacja pl. Doktora Edwarda Łuczковского
wraz z zabytkowymi piwnicami w Chełmie** **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia złożono wnioski o dofinansowanie zadania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020, który jest na etapie oceny formalnej. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

**Cyfryzacja Urzędu Miasta Chełm oraz wdrożenie
e-usług publicznych dla mieszkańców Miasta Chełm** **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia złożono wnioski o dofinansowanie zadania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020, który jest na etapie oceny formalnej. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Utrzymanie zieleni na terenie Miasta Chełm **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia ogłoszono postępowanie przetargowe na zapewnienie utrzymania zieleni w pasach drogowych dróg krajowych, wojewódzkich i gminnych na terenie miasta Chełm. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Utrzymanie zieleni na terenie Miasta Chełm **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia ogłoszono postępowanie przetargowe na zapewnienie utrzymania zieleni w pasach drogowych dróg krajowych, wojewódzkich gminnych i powiatowych na terenie miasta Chełm. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Wydatki majątkowe **2 743 549,46 zł**

**Dokapitalizowanie Chełmski Park Wodny
i Targowiska Miejskie Sp. z o.o. w Chełmie** **900 000,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia ChPWITM Sp. z o.o. w Chełmie dokonał spłaty odsetek od obligacji serii A w Banku PKO BP S.A. uzyskanych na budowę Centrum Sportów Wodnych w Chełmie.

**Rozbudowa i przebudowa krytej pływalni
przy Szkole Podstawowej Nr 8 w Chełmie** **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z Przedsiębiorstwem Handlowo – Usługowym GMD Sp. z o.o. w Chełmie na świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego. Zadanie jest dofinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Sportowa Polska. Złożony został również wniosek do Ministerstwa Sportu o udzielenie dotacji z rezerwy ogólnej budżetu państwa na dofinansowanie przedsięwzięcia.

**Modernizacja boiska szkolnego przy Zespole
Szkolno – Przedszkolnym Nr 3 w Chełmie** **0,00 zł**

Wydatki majątkowe w ramach projektu poniesione były w poprzednich latach.

Przebudowa ulicy Ceramicznej w Chełmie – II etap **768 400,83 zł**

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z Przedsiębiorstwem Robót Drogowych S.A. w Lubartowie na wykonanie robót budowlanych. W ramach zadania wykonano częściowy

odbiór robót sieci kanalizacji deszczowej wraz z wpustami, wykonano chodnik po jednej stronie ulicy oraz ustawiono krawężniki po stronie budowanego chodnika. Zadanie współfinansowane ze środków Funduszu Dróg Samorządowych.

**Przebudowa ulicy Generała Gustawa Orlicz – Dreszera
w Chełmie na odcinku od ulicy Lubelskiej do ulicy Reformackiej
wraz ze skrzyżowaniem z ulicą Reformacką w Chełmie** **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z BG Construction Sp. z o.o. w Wólce Tarnowskiej na wykonanie robót budowlanych i przebudowę ulicy, wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej jezdni, przebudowę chodników, zjazdów i zatoki postojowej. Zadanie współfinansowane ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

**Opracowanie projektu technicznego na wiadukt
w ciągu Armii Krajowej** **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia przeprowadzono cztery postępowania o udzielenie zamówienia na opracowanie dokumentacji technicznej na poprawę stanu technicznego wiaduktu. Nie udało się wyłonić wykonawcy, gdyż złożone oferty przewyższały kwotę jaką zamawiający przeznaczył na wykonanie zadania.

**Przebudowa drogi krajowej nr 12 w granicach
administracyjnych miasta Chełm** **717 215,88 zł**

W ramach przedsięwzięcia wydatki obejmują środki własne związane z realizacją projektu na wykonanie uzupełniających prac projektowych zgodnie z postanowieniem ugody zawartej przed Sądem Rejonowym Lublin – Wschód pomiędzy miastem Chełm, a firmą Budimex S.A. Wydatki poniesiono również na wykup gruntów pod drogę krajową nr 12 (wydatki niekwalifikowalne).

Budowa drogi dojazdowej do Amfiteatru **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z firmą Paweł Bartosiewicz Inżynieria Drogowa w Gdyni na opracowanie dokumentacji projektowej drogi dojazdowej do Amfiteatru w Kumowej Dolinie. Projekt zawiera istotne wady, więc został zwrócony do poprawy projektantowi. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Budowa ulicy KDL-3 **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia złożono wniosek o uruchomienie postępowania na dokumentację projektową. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

**Budowa i przebudowa oświetlenia ulicznego
na terenie miasta Chełm** **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia złożono wniosek o dofinansowanie inwestycji z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności. Wniosek został odrzucony ze względów formalnych.

Rewitalizacja budynku po byłej kaplicy przy ul. Św. Mikołaja w Chełmie wraz z zagospodarowaniem terenu

1 423,20 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z firmą Techinn Mateusz Pawłowski w Poznaniu na wykonanie studium wykonalności. Złożony został wniosek o dofinansowanie inwestycji z Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 7 Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i naturalne. Wniosek jest na etapie oceny merytorycznej.

Budowa stadionu lekkoatletycznego przy II LO w Chełmie

0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z firmą PRIMTECH Szymon Kalita w Tarnowskich Górach na opracowanie dokumentacji projektowej na budowę stadionu lekkoatletycznego przy II LO w Chełmie. Przekazane z opóźnieniem opracowanie zostało zwrócone wykonawcy w celu uzupełnienia. Złożona została dokumentacja o pozwolenie na budowę. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Budowa systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Chełmie

0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia złożono wniosek o dofinansowanie inwestycji z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej II Ochrona Środowiska. Wniosek nie został wybrany ze względu na niewystarczającą ilość środków w konkursie.

Rewitalizacja pl. Doktora Edwarda Łuczковского wraz z zabytkowymi piwnicami w Chełmie

102 572,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z firmą Filip i Maciejewski, Architekci s.c. w Chełmie na wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej i opracowanie audytu energetycznego na potrzeby projektu, a także opracowanie studium wykonalności dla projektu. Złożony został wniosek o dofinansowanie inwestycji z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020. Wniosek jest na etapie oceny merytorycznej.

Budowa Alei 3-go Maja wraz z rondem Wojślawicka – Ignacego Mościckiego w Chełmie

0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z BG Construction Sp. z o.o. w Wólce Tarnowskiej na wykonanie robót budowlanych i przebudowę skrzyżowania ulic: Alei 3-go Maja – Ignacego Mościckiego na skrzyżowanie o ruchu okrężnym wraz z budową drugiego pasa Alei 3-go Maja w kierunku Vendo Park, przebudowując zatoki autobusowe wraz z odwodnieniem. Zawarto również umowę z firmą ARKADIS Sp. z o.o. w Czudcu na świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego w branżach drogowej, sanitarnej, elektrycznej oraz telekomunikacyjnej. Zadanie współfinansowane ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Przebudowa ulicy Kolejowej i Obłońskiej w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia podpisano umowę z BG Construction Sp. z o.o. w Wólce Tarnowskiej na wykonanie robót budowlanych i przebudowę jezdni wraz z odwodnieniem, chodników wraz z wydzieleniem drogi dla rowerów. Zawarto również umowę z firmą ARKADIS Sp z o.o. w Czudcu na świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego w branżach drogowej, sanitarnej, elektrycznej oraz telekomunikacyjnej. Zadanie współfinansowane ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Przebudowa ulicy Jagiellońskiej i Batorego w Chełmie 0,00 zł

W ramach postępowania przetargowego w lipcu 2020 r. zostaną podpisane umowy na nadzór inwestorski i roboty budowlane. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Przebudowa ulicy Okszowskiej w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia ogłoszono przetarg na świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego i wyłoniono Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe GMD Sp z o.o w Chełmie. Planowane jest podpisanie umowy z BG Construction Sp. z o.o. w Wólce Tarnowskiej na przebudowę ulicy Okszowskiej. Zadanie współfinansowane ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Przebudowa ulicy Zenona Waśniewskiego w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z Markiem Krawczakiem w Chełmie na wykonanie robót budowlanych. Zadanie współfinansowane ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Przebudowa ulicy Sybiraków w Chełmie 0,00 zł

W ramach postępowania przetargowego w lipcu 2020 r. zostaną podpisane umowy na nadzór inwestorski i roboty budowlane. Zadanie współfinansowane ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Odnawialne źródła energii w mieście Chełm – Wniosek I 2 214,00 zł

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na opracowanie dokumentów o dofinansowanie inwestycji z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 4 Energia przyjazna środowisku, Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania. Projekt nie został wybrany ze względu na wyczerpaną alokację środków finansowych w konkursie.

Odnawialne źródła energii w mieście Chełm – Wniosek II 2 214,00 zł

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na opracowanie dokumentów o dofinansowanie inwestycji z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej 4 Energia przyjazna środowisku, Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania. Projekt nie został wybrany ze względu na wyczerpaną alokację środków finansowych w konkursie.

Budowa infrastruktury lekkoatletycznej 72 500,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z firmą Biuro Inżynierskie Bolesław Matej w Tomaszowie Lubelskim na wykonanie opracowania wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę infrastruktury lekkoatletycznej, tj. budowę boiska

sportowego przy Zespole Szkół Energetycznych i Transportowych, budowę boiska sportowego przy Zespole Wychowania i Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1, budowę boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 7. Opracowana została procedura na opracowanie koncepcji na budowę boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 5, I Liceum Ogólnokształcącym oraz Zespole Szkół Technicznych.

Przebudowa al. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z Biurem Opracowania Programów i Projektów Inżynierii Komunikacyjnej LISPUS Marcin Dobek w Chełmie na wykonanie opracowania wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę ulicy. Planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie inwestycji z Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Przebudowa ulicy Lubelskiej na odc. od ul. Szpitalnej do ul. Koszarowej w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z EKKOM Sp. z o.o. w Krakowie na opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej. Planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie inwestycji z Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Chełm – sportowe miasto wschodu 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia została opracowana procedura na opracowanie projektu koncepcyjnego budowy całorocznego kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Kumowej Dolinie, która została wstrzymana ze względu na zmianę zadania. Po zmianach zaplanowano opracowanie w drodze konkursu koncepcji architektonicznych obiektów sportowo – rekreacyjnych, jak również zagospodarowania terenu. Koncepcje te będą dotyczyły stadionu miejskiego, akademii piłkarskiej, areny lodowej, zagospodarowania Kumowej Doliny, Ogródka Jordanowskiego i Glinianek. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Przebudowa ulic Henryka Wiercińskiego – Bazylany w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z firma EKKOM Sp. z o.o. w Krakowie na opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej. Planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie inwestycji z Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Przebudowa ulic Metalowa – Nadtorowa w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia przygotowane zostanie postępowanie przetargowe na dokumentację projektowo – kosztorysową. Planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie inwestycji z Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Przebudowa ulic Piwnej – Złotej w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z firmą EKKOM Sp. z o.o. w Krakowie na opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej. Planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie inwestycji z Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Transport niskoemisyjny **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia planowane jest opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej dla zadania pn. „Poprawa mobilności miejskiej” na terenie miasta Chełm. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Budowa sygnalizacji pożarowej w budynku Urzędu Miasta Chełm przy ul. Lubelskiej 63 **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia przygotowany jest wniosek o uruchomienie postępowania na aktualizację dokumentacji, gdyż nastąpiła zmiana przepisów z zakresu ochrony przeciwpożarowej od czasu opracowania dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlanych oraz zmiana dostępnych na rynku urządzeń i rozwiązań technologicznych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę boiska do piłki nożnej przy Zespole Szkół Budowlanych i Geodezyjnych przy ul. Stefana Batorego w Chełmie **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z firmą Projektowanie i Obsługa Inwestycji Piotr Wojczal w Gdańsku na wykonanie dokumentacji projektowej na pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej z nawierzchnią sztucznej trawy. Z uwagi na brak zgody Konserwatora Zabytków, wykonawca nie uzyskał wymaganego zgodnie z umową pozwolenia na budowę.

Restauracja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego miasta Chełm **146 370,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z firmą Filip i Maciejewski, Architekci s.c. w Chełmie na wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowo – kosztorysowej obiektu Zespołu Katedralnego w Chełmie. Złożony został wniosek o dofinansowanie w Ministerstwie Kultury, który przeszedł pozytywną ocenę merytoryczną.

Infrastruktura Kultury **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z Pracownią Architektów ZEN w Katowice na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na rewitalizację budynku Młyna „Michalenki” przy ul. Lubelskiej i utworzenia infrastruktury kultury. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Budowa otwartych stref aktywności **2 411,05 zł**

W ramach przedsięwzięcia zawarto umowę z firmą Active Line Marcin Taczalski w Lublinie na opracowanie dokumentacji zagospodarowania terenu otwartych stref aktywności.

Budowa niskoemisyjnego systemu transportu w Chełmskim Obszarze Funkcjonalnym **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia wydatki zaplanowano na wykonanie ścieżki rowerowej i chodnika na terenie miasta Chełm. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Budowa ul. Krańcowej w Chełmie **0,00 zł**

W ramach przedsięwzięcia planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie inwestycji z Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Przebudowa ul. Hutniczej w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia planuje się wykonanie przebudowy ul. Hutniczej, tj, wykonanie przebudowy jezdni, chodników, odwodnienia oraz wykonania włączenia do ul. Chemicznej. Złożony został wniosek o dofinansowanie inwestycji z Funduszu Dróg Samorządowych. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 7 w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia złożony został wniosek o dofinansowanie inwestycji w ramach programu „Sportowa Polska”, który jest na etapie oceny formalnej. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół Energetycznych i Transportowych 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia złożony został wniosek o dofinansowanie inwestycji w ramach programu „Sportowa Polska”, który jest na etapie oceny formalnej. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Budowa boiska sportowego przy Zespole Wychowania i Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1 w Chełmie 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia złożony został wniosek o dofinansowanie inwestycji w ramach programu „Sportowa Polska”, który jest na etapie oceny formalnej. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Cyfryzacja Urzędu Miasta Chełm oraz wdrożenie e-usług publicznych dla mieszkańców Miasta Chełm 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia złożony został wniosek o dofinansowanie inwestycji z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie. Projekt jest na etapie oceny formalnej. Realizacja zadania nastąpi w drugim półroczu 2020 r.

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 28 228,50 zł

W ramach przedsięwzięcia wydatki przeznaczono na opracowanie audytów energetycznych oraz audytów efektywności energetycznych w obiektach żłobków, przedszkoli i szkół na terenie miasta Chełm.

Utworzenie w 2019 r. 70 nowych miejsc w instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, w tym zakresie wydatków inwestycyjnych: przebudowa pomieszczeń na potrzeby dzieci w wieku do lat 3 oraz zakup pierwszego wyposażenia nowoutworzonych miejsc w Żłobku Miejskim „Chełmskie Niedźwiadki” w Chełmie, ul. Wolności 20, 22-100 Chełm 0,00 zł

W ramach przedsięwzięcia środki zaplanowane zostały na ewentualną korektę rozliczenia zadania z Lubelskim Urzędem Wojewódzkim w Lublinie.